
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 217 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004764/2021-22
Concórdia-SC, 05 de agosto de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Interna de Supervisão de Carreira dos Cargos Técnicos Administrativos em Educação -
CIS/PCCTAE, do Instituto Federal Catarinense - Campus Concórdia.

SILVIA DA SILVA SIAPE 2408318 - Coordenadora
NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER - SIAPE 1871777 - Coordenadora Adjunta
SANDRA MARA VALERIUS, Siape: 1906289 - Secretária
ADENILSON TRINDADE - SIAPE 1753410 - 1º suplente
JENILTON ALVES PEDRO, matrícula do siape 1180989 - 2º suplente
MARILVANA HELENA BERTOLINI, siape 1827135 - 3º suplente

Art. 2º - O mandato dos membros designados para compor a Comissão Local terá vigência até 17
de abril de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 05/08/2021 15:19 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 217, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 05/08/2021 e o código de verificação: 31b266a6e2


